Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: CAAFE72C-20A0161F-78DABC7C-CAC92D01
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 322-GDG, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa Comissão para elaboração de
edital de classificação de afastamentos.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3.276, de 22.11.2017 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para
elaboração de edital de classificação de afastamentos:

a) VIRGÍNIA DE PAULA BATISTA CARVALHO, matrícula SIAPE 1985532;
b) JEAN PIERRE DE OLIVEIRA BONE, matrícula SIAPE 1919549;
c) ANDRE EDMUNDO DE ALMEIDA PEREIRA, matrícula SIAPE 1297895;
d) RAFAEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE 1668845;
e) ALEXSANDRA VIEIRA SANTIAGO BORSI, matrícula SIAPE 1795403;
f) LÍGIA RÍSPOLI D´AGOSTINI, matrícula SIAPE 1016033;
g) LOREANE DE ANA GUIMARAES DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1513428;

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA

Diretor-Geral

		2019-11-26T17:08:48-0200